CONG TY CO PHAN PETROVINA MIEN BAC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PETROVINA MIEN BAC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THE NORTH PETROVINA JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: THE NORTH PETROVINA, .JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108461750
3. Ngay thanh lap: 08/10/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
56 201, Puong Kham Thién, Phuong Thoé Quan, Quan Dng Pa, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam
Dién thoai: 024 22148282 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiet: Ban budn hoa chat cong nghiép
2. |B4n budn nhién liéu ran, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661(Chinh)
Chi tiét: - Than d4, than cui, than cdc, gb nhién liéu, naphtha;
- Dau mo, dau tho, diesel nhién liéu, xdng, ddu nhién liéu, dau
a6t nong, dau hoa;
- Khi dau mo, khi butan va proban d3 ho4 10ng;
- Dau m& nhon, xang dau da tinh ché.
3. |Hoat dong dich vu hd trg khai thac dau thé va khi tu nhién 0910
4.  |San xuét san pham dau mo tinh ché 1920
5.  |Ban Ié nhién liéu dong co trong cac ctra hang chuyén doanh 4730
6.  |Ban l¢ theo yéu cau dat hang qua buu di¢n hodc internet 4791
khong bao gom hoat dong dau gid)
7. |baily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai Iy ban hang hoa, Mbi gidi mua ban hang hoa
8.  |Khai thac dau tho 0610
9.  |San xuét khi d6t, phan phéi nhién liéu khi bang duong 6ng 3520
10.  |Khai théc khi dot tu nhién 0620
11.  |Hoat dong dich vu hd trg khai khoang khac 09%0
Chi tiét: - Hoat dong cung cap dich vu tham do theo phuong
phép truyen thong va lay mau quang, thuc hién cac quan sat
dia chat tai khu vuce ¢o tiém nang;
- Hoat dong cung cap dich vu bom va thao nudc trén co sé phi
hoac hgp dong;
- Hoat dong cung cap dich vu khoan thtr va dao thir.
6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phan dwogce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU XANG
DAU VIET
NAM

S6 41, ngach 17,
ngd 295, phd
Bach Mai,
Phuong Bach
Mai, Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

15.000.000.000

30,000

Tong sO

150.000

15.000.000.000

30,000

0102620323

CONG TY CO
PHAN TAP
POAN VGA
VIET NAM

S6 333 Cho
Chiéu, TDP Chg,
Phuong Pai Mo,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

100.000

10.000.000.000

20,000

Tong sO

100.000

10.000.000.000

20,000

0107487837

VU bUC
QUAN

T 6, Phuong
Long Bién, Quén
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

125.000

12.500.000.000

25,000

Tong so

125.000

12.500.000.000

25,000

0240820003
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TRAN HAI HA

S6 18 ngd 192
duong Giai
Phoéng, Phuong
Phuong Liét,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

25.000

2.500.000.000

5,000

Tong so

25.000

2.500.000.000

5,000

011989617

TRAN TRUNG
DUNG

Tap thé Truong
cong nghiép co
dién, Phuong
Truong Thi,
Thanh ph Nam
Pinh, Tinh Nam
DPinh, Viét Nam

Cévphén
pho
théng

100.000

10.000.000.000

20,000

Tong sO

100.000

10.000.000.000

20,000

0360780013
72

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho vatén: VU DUC QUAN Gi6i tinh: Nam

Churc danh:  Chu tich hoi déng quan tri

Sinhngdy: 25/04/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Chitng minh nhén dan

S6 gidy ching thuc ca nhan: 024082000319

Ngay cdp:  28/06/2016 Noi cip: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 6, Phuwong Long Bién, Qudn Long Bién, Thanh phé

Ha Noi, Viet Nam

Chd & hién tai: T6 6, Phwong Long Bién, Qudn Long Bién, Thanh phé Ha Noi, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 08/10/2018 dén ngay 07/11/2018 4/4



